

FÖRSVARETS DAG 27 MAJ



VÄLKOMMEN TILL FÖRSVARETS DAG OCH VETERANERNAS DAG I ÖSTERSUND (BADHUSPARKEN).



TID	PROGRAMPUNKT	AKTIVITET
11:00-12:00	Stadens gågator: Musikkår ur Hemvärnet, MC-ordonnanser och hundekipage.	Uppvisning och information för allmänheten om Försvarets uppgifter i kris och ofred i vårt län.
11:00-16:00	Yran campingen: Bandvagnsåkning, fordon och materielförevisning samt stridsmoment.	Följ med Fältjägarbataljonen på förevisningstur. Utställning av militär vapenutrustning och fordon.
12:30-12:55	Badhusparken: Musikkåren uppträder på scenen. Militära kamratföreningar välkomnar äldre soldater.	Hemvärnets musikkår spelar potpurri med blandade låtar från förr till nutid.
12.45	Stora Torget: Veteraner från FN-insatsen i Kongo, Korea, Sinai och övriga utlandsmissioner åker MC-kortege från Stora torget till veteranmonumentet.	Motorcykelklubbar från Jämtland tillsammans med Försvarets Frivilliga motorcykelklubb genomför kortegen.
13:00	Badhusparken: Officiell ceremoni med musik, fanor och Karoliner.	Fanborg ur Fältjägarbataljonen och militära kamratföreningar i länet.
13:10-13:30	Gångbron/fästet: Salutskjutning - Svensk Lösen. Kl. 13:12 Flyguppvisning JAS och SK 50.	Flyguppvisning av Flygvapnets JAS över Veteranmonument och Hemvärnets flygtropp med SK 50.
13.30-13:45	Badhusparksviken: Minnesstund med Landshövdingen vid Veteranmonument till heder för medborgare som verkat och stupat i fredens tjänst.	Fanborg ur Sveriges Veteranförbund tillsammans med Karoliner. Bataljonspastorn genomför Korum tillsammans med utlandsveteraner och anhöriga.
15:00-15:20	Badhuspark scenen: Musik på Badhusparkscenen.	Blandad musik från förr och nutid.
Tider se resp station	Yran campingen med olika stationer: Åtgärder vid Check Point, stridsteknik tillsammans med hund, bevakning av skyddsobjekt med stridsmoment. Observationsplats för Underrättelse/ spaningsgrupp.	För mer information under dagen, välkommen till vår informationsmonter i Badhusparken. SAAB Support visar militär akutsjukvårds miljö. Bataljonsmateriel förevisas på hela området.
Tider se resp station	Stråket mellan Badhusparkeringen och Yran campingen: Förevisning av Försvarets frivilliga föreningar som Lottakåren, Bilkåren, FRO, Försvarsutbildarna, Brukshundsklubben, FMCK.	Uppvisning MC med trickkörning, Förevisning av Radiobandvagn och Radioterrängbil, Kokvagn med goda smaker. Hundmoment med ÖBHK. Tider för förevisning finns vid alla stationer.

Fältjägarbataljonen i Jämtlands län visar denna dag vår roll i länet vid kris och ofred samt förevisar hur vi löser våra uppgifter som stöd till samhället vid akuta behov i vår del av landet.

